la dotación del equipo de trabajo de la Corporación Parque 

por la Paz Villa Grimaldi en el año 2023 fue de 22 trabajadores y trabajadoras. 

6.1. JUSTIFICACIÓN DE GASTOS 

Este año la subvención del Servicio Nacional del Patrimonio Cultural, fue de un monto total 

de $377.397.000.- (Trescientos setenta y siete millones trescientos noventa y siete mil 

pesos), que se entregó en dos cuotas: una de $188.698.500.- (Ciento ochenta y ocho 

millones seiscientos noventa mil quinientos pesos) La Corporación Parque por la Paz Villa 

Grimaldi recibió el 04 de febrero de 2025 la primera cuota y la segunda el 14 de julio del